CEFET/MG - CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE ARAXA (Araxa, MG )

ENGENHARIA DE MINAS

Grau Bacharelado | Turno Integral (Mat/Vesp)

Ampla concorréncia

Classificacao
1°
70
30
40
5o
6°
70
go
Qe
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

Nome do Candidato

LORRANA RODRIGUES FREITAS

MAYKON EDUARDO DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS BRAMANTE
NATALIA CARDOSO TOBIAS

KELLY RAYSSA CAMPOS CARDOSO

DIEGO CARDOSO CABANELLAS
KAHMMELLY MATHILDES PIMENTA COELHO
FERNANDA MARTIMS GOMES

FABIO LOPES DA COSTA JUNIOR

DJALMA MARIANO VILELA

PAULO WILSON MATOS DE ARAUJO JUNIOR
MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS DA SILVA
ITALO MENDONCA NASCIMENTO BARBALHO
ALINE CRISTINE REIS

ANA LUIZA DORTAS

LUIZA ARAUJO ZSCHABER

CAROLINA BARCELOS BONTEMPO
GUSTAVO SANTOS NUNES

LUIZ FERNANDO AGUIAR DE OLIVEIRA
VINICIUS CARDOSO PINHEIRO

Inscricao do Enem Nota

16****306349
16**+**232747
16****806175
16****661986
16****668345
16**+**820216
16**+**227139
16****071874
16****586377
16****639675
16****437737
16*+**%227047
16*+**%817225
16****645997
16****871592
16**+**133524
16****465377
16****+009881
16****625485
16****300159

746,66
731,69
721,94
717,64
708,24
707,43
695,09
689,57
688,40
687,99
687,61
686,56
686,10
683,91
682,12
681,86
681,73
681,55
680,67
678,66

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Classificacao
1°
70
30

Nome do Candidato
RAISSA DE OLIVEIRA SOBRAL

Inscricao do Enem
16****309286

GABRIELA PEREIRA VALENTIM FRIAS 16****963744

LUANNA FONSECA GOMES

16****738852

Nota

672,69
658,87
649,65

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita

igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em

escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Classificacao

Nome do Candidato

Inscricao do Enem Nota



JOSE LEANDRO NASCIMENTO DA

1° 16****066443 665,41
SILVA

2° DANIEL HENRIQUE DE ASSIS 16****525706 654,11

3° CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 16****149420 648,95

4° VANESSA APARECIDA DE SOUSA 16****411427 639,96

5° DANIEL GUIMARAES FERNANDES 16****895542 637,96

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, I1, Portaria Normativa n° 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Classificacao Nome do Candidato Inscricao do Enem Nota

1° MURILO ALENCAR ALVES 16****518543 727,24
2° GIAN CARLOS DA CUNHA 16****239903 673,46
3° ULISSES FALCO AFONSO FIRMINO  16****893923 664,83

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda
(art. 14, II, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em

escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Classificacao Nome do Candidato Inscricao do Enem Nota

1° GLAUCIA REBECA BARBOSA RAMOS 16**%+969924 683,20
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO

2° 16****906386 659,04
BRAGANCA

3° EMILIA EUGENIA SILVA 16****832431 645,69

4° CARLOS EDUARDO DA SILVA 16****416708 642,63

5° ERIK MARCONDES PEREIRA 16****845681 637,96

Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei

n°® 12.711/2012).

Classificacao Nome do Candidato Inscricao do Enem Nota
LUIS GUSTAVO NOGUEIRA DE

1° 16****+859684 634,80
CARVALHO

Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda
familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012)
Classificacao Nome do Candidato Inscricdo do Enem Nota

1° VALDECI PEREIRA DE SOUZA FILHO 16****344963 581,10



